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Módulo transceptor Alcatel-Lucent 1AB373120002 OC-3/STM-1 ULH SFP

Este transceptor SFP 1AB373120002 de Alcatel-Lucent proporciona un rendimiento 1000Base-CWDM de hasta 150 km a

través de fibra monomodo (SMF) a una longitud de onda de 1510 nm mediante un conector LC. Está diseñado según los

estándares de MSA y está serializado de forma única y probado en aplicaciones y tráfico de datos para garantizar que

se integren en su red sin problemas. Está diseñado para cumplir o superar las especificaciones de MSA Compliant, así

como para cumplir con los estándares MSA (Multi-Source Agreement) para garantizar una integración de red perfecta.

Este transceptor cumple con la Ley de Acuerdos Comerciales (TAA). 

Especificaciones

Fabricante: Alcatel-Lucent

Número de pieza: 1AB373120002

Factor de forma: SFP

Tasa de señal (Mbit/s): 155,52

Distancia objetivo: 150 km (93,2 millas)

Rango de longitud de onda operativa (nm): 1550nm

Potencia óptica lanzada (dBm): 0,5 a 5

Sensibilidad del receptor (dBm): ≤ -41

Sobrecarga del receptor (dBm): -10

Temperatura de funcionamiento: 0 °C a 70 °C

Temperatura de almacenamiento: -40 °C a 85 °C
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